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     Protokół Nr 131/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 28 października 2016roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Północna 15 
 

O godzinie 15:55 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -  Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 
 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 
 

1. Stanisław Gacek – Sekretarz Powiatu 

2. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

3. Tomasz Domina – Radca Prawny 
 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła wniosek grupy radnych złożony podczas XXV sesji Rady Powiatu (Wniosek 

stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

Poprosiła o podjęcie decyzji dotyczącej zmiany projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok. 

 

Tomasz Domina – Radca Prawny 

Poruszył kwestię dopłat do Spółki Szpital w Dębnie Sp. z o.o. przedstawił wyjaśnienia w tej 

sprawie. 

 

Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

Zwróciła uwagę, że kwota dotycząca wynagrodzeń w DPS będzie mniejsza z uwagi na 

pochodne od wynagrodzeń. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zaproponowała, aby dokonać zmiany przedstawionego podziału środków poprzez 

przekazanie następujących kwot: 

 

1. 130.000,00 zł – dla Spółki Szpital w Dębnie na realizację zadań inwestycyjnych 

2. 80.000,00 zł – dla Spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o. na realizację zadań inwestycyjnych. 

3. 120.000,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz składki od nich naliczane. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Przekazał, że jest przeciwny proponowanym zmianom. Wniosek powinien być pozostawiony 

w proponowanych przez radnych wysokościach. 
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Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zwrócił uwagę, na niskie wynagrodzenia pracowników DPS. Kwota na wynagrodzenia 

powinna być zwiększona i dopasowana tak, aby obejmowała również pochodne od 

wynagrodzeń. 

 

Przewodnicząca Zarządu zarządziła głosowanie : 

 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu – Danutę Patkowska zaproponowała zmiany do projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu 

Myśliborskiego na 2016 rok, które przedstawiają się następująco: 

1. 130.000,00 zł – dla Spółki Szpital w Dębnie na realizację zadań inwestycyjnych 

2. 80.000,00 zł – dla Spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o. na realizację zadań 

inwestycyjnych. 

3. 120.000,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz składki od nich 

naliczane. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw- 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poprosiła Skarbnika Powiatu o przygotowanie zmian do projektu uchwały Rady Powiatu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Kolejno: 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wniesienie autopoprawki do projektu uchwały Rady 

Powiatu w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Więcej Pytań i uwag nie zgłoszono 

 

Po wyczerpaniu spraw Zarząd Powiatu zakończył posiedzenie. 

 

Protokołowała:  
 

Dominika Bułgajewska 
 

1. Danuta Patkowska     -    Przewodniczący Zarządu   ............................... 

2. Mariusz Norsesowicz     -    Wicestarosta Powiatu  …..……………… 

3. Krzysztof Mrzygłód  -    Członek Zarządu          ............................... 

4. Andrzej Potyra   -    Członek Zarządu                .............................. 

5. Wojciech Wojtkiewicz    -  Członek Zarządu    ………………….. 

 


